
 
 

UCHWAŁA NR XI/97/2025 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 10 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717, 1756, 1907; Dz. U. z 2025 poz. 39 ) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 
232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/92/2024 Rady Gminy Dobre z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dobre na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7750) zmienionej 
zarządzeniem Nr I/71/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 10.01.2025 r., zarządzeniem Nr I/73/2025 Wójta Gminy 
Dobre z dnia 23.01.2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 42.247.860,16 zł   z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 33.084.878,69 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 9.162.981,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.206.492,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 43.608.703,56 zł   z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 30.661.529,88 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 12.947.173,68 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

4) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.206.492,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 6”.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1165



6) Dodaje się załącznik nr 14, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków 
Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały. 

7) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w załączniku 
nr 2 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 4 określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 5 określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
6 określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 14 określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Wiśniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1165



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/97/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Dochody 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 721 115,00 -137 382,58 4 583 732,42 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 381 485,00 -137 382,58 4 244 102,42 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 85 464,20 185 464,20 

 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 -222 846,78 1 737 153,22 

600   Transport i łączność 434 504,20 -201 474,00 233 030,20 
60016  Drogi publiczne gminne 434 504,20 -201 474,00 233 030,20  

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowogminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 393 910,00 -201 474,00 192 436,00 

750   Administracja publiczna 425 414,88 3 168,00 428 582,88 
75011  Urzędy wojewódzkie 100 387,00 3 168,00 103 555,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100 230,00 3 207,00 103 437,00 

 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 157,00 -39,00 118,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 18 905,00 20 105,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 905,00 18 905,00  
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 18 905,00 18 905,00 

758   Różne rozliczenia 5 967 053,39 14 936,00 5 981 989,39 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 967 053,39 -5 967 053,39 0,00  

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 791 306,50 -791 306,50 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1165



 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 175 746,89 -5 175 746,89 0,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 14 936,00 14 936,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 14 936,00 14 936,00 

75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 5 175 746,89 5 175 746,89 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 175 746,89 5 175 746,89 

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 791 306,50 791 306,50 

 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 791 306,50 791 306,50 
801   Oświata i wychowanie 445 607,15 43 700,00 489 307,15 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 212 773,00 43 700,00 256 473,00  
 0830 Wpływy z usług 212 550,00 43 700,00 256 250,00 

852   Pomoc społeczna 925 558,00 119 018,00 1 044 576,00 
85203  Ośrodki wsparcia 156 227,00 57 442,00 213 669,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 57 442,00 57 442,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 128 821,00 60 692,00 189 513,00 
 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 120 380,00 60 692,00 181 072,00 

85295  Pozostała działalność 13 287,00 884,00 14 171,00 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 884,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 223 193,00 59 436,40 3 282 629,40 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 247 645,00 57 782,40 305 427,40 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 57 782,40 57 782,40 

85595  Pozostała działalność 2 219,00 1 654,00 3 873,00 

 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 219,00 1 654,00 3 873,00 

Razem: 42 327 553,34 -79 693,18 42 247 860,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1165



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/97/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Dochody na zadania zlecone 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 100 230,00 3 207,00 103 437,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 100 230,00 3 207,00 103 437,00  
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

100 230,00 3 207,00 103 437,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 18 905,00 20 105,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 905,00 18 905,00  
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 18 905,00 18 905,00 

852   Pomoc społeczna 156 975,00 884,00 157 859,00 
85295  Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 884,00 5 296,00 

Razem: 3 183 496,00 22 996,00 3 206 492,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1165



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/97/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Wydatki 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 430 059,00 -222 846,78 3 207 212,22 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 951 000,00 -222 846,78 2 728 153,22  
 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 1 960 000,00 -222 846,78 1 737 153,22 

700   Gospodarka mieszkaniowa 124 656,00 15 000,00 139 656,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 656,00 15 000,00 94 656,00  

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
750   Administracja publiczna 7 599 271,85 3 207,00 7 602 478,85 

75011  Urzędy wojewódzkie 100 230,00 3 207,00 103 437,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 958,79 2 686,38 86 645,17 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 214,22 454,80 14 669,02 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 056,99 65,82 2 122,81 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 18 905,00 20 105,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 200,00 0,00 1 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 683,96 783,96 
 4300 Zakup usług pozostałych 683,96 -683,96 0,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 905,00 18 905,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 100,00 8 100,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 371,33 1 371,33 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 198,45 198,45 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 635,22 7 635,22 
 4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 
801   Oświata i wychowanie 10 674 261,00 58 533,60 10 732 794,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1165



80101  Szkoły podstawowe 5 878 024,60 -17 799,00 5 860 225,60  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 138,00 -31 057,00 213 081,00 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 2 899,74 2 899,74 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 9 268,56 9 268,56 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 089,70 1 089,70 

80104  Przedszkola  2 845 286,00 -175 131,00 2 670 155,00 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 000,00 -6 752,00 71 248,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 184,00 -25 303,00 294 881,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 874,00 -3 625,00 42 249,00 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 403,32 403,32 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 274,68 1 274,68 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 292 800,00 -133 029,00 1 159 771,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 105 000,00 -8 100,00 96 900,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 422,40 -102,40 39 320,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 18 382,40 -102,40 18 280,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 461 432,00 43 700,00 505 132,00 
 4220 Zakup środków żywności 186 300,00 43 700,00 230 000,00 

80149 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 0,00 176 809,00 176 809,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 752,00 6 752,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 25 303,00 25 303,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 625,00 3 625,00 
 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 133 029,00 133 029,00 
 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 8 100,00 8 100,00 

80153 
 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 0,00 31 057,00 31 057,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 307,00 307,00 

 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 750,00 30 750,00 
852   Pomoc społeczna 2 187 353,30 32 854,00 2 220 207,30 

 85203  Ośrodki wsparcia 581 181,00 14 360,00 595 541,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1165



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 974,00 9 000,00 241 974,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 995,00 2 066,00 45 061,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 117,00 294,00 6 411,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 546 550,00 17 610,00 564 160,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 388 414,00 14 715,97 403 129,97 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 569,99 2 533,49 73 103,48 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 807,01 360,54 5 167,55 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 788,80 0,00 197 788,80 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 128 691,00 -110 691,00 18 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 35 289,80 110 691,00 145 980,80 

85295  Pozostała działalność 140 980,00 884,00 141 864,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 884,00 5 296,00 
855   Rodzina 3 709 752,36 1 654,00 3 711 406,36 

85504  Wspieranie rodziny 51 458,00 0,00 51 458,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 -360,00 27 640,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 360,00 15 360,00 

85595  Pozostała działalność 2 219,00 1 654,00 3 873,00 
 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 2 154,37 1 605,83 3 760,20 

 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,63 48,17 112,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 648 454,05 13 000,00 4 661 454,05 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 35 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 6 500,00 11 500,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719,53 1 227,42 1 946,95 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,75 196,00 281,75 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 194,72 76,58 14 271,30 
 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 

90013  Schroniska dla zwierząt 12 000,00 13 000,00 25 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 9 000,00 11 000,00 

 

 4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
Razem: 43 688 396,74 -79 693,18 43 608 703,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1165



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/97/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Wydatki na zadania zlecone 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 100 230,00 3 207,00 103 437,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 100 230,00 3 207,00 103 437,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 958,79 2 686,38 86 645,17 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 214,22 454,80 14 669,02 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 056,99 65,82 2 122,81 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 18 905,00 20 105,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 200,00 0,00 1 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 683,96 783,96 
 4300 Zakup usług pozostałych 683,96 -683,96 0,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 905,00 18 905,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 100,00 8 100,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 371,33 1 371,33 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 198,45 198,45 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 635,22 7 635,22 
 4220 Zakup środków żywności 0,00 600,00 600,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 
852   Pomoc społeczna 156 975,00 884,00 157 859,00 

85295  Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00  
 4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 884,00 5 296,00 

Razem: 3 183 496,00 22 996,00 3 206 492,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1165



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/97/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Inwestycje 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000 640,00 - 222 846,78 2 777 793,22 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 0,00 100 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

 Budowa wodociągu na terenie gminy Dobre 100 000,00 0,00 100 000,00 
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 551 000,00 - 222 846,78 2 328 153,22 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 0,00 540 000,00 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Dobre 200 000,00 0,00 200 000,00 
Poprawa gospodarki komunalnej w miejscowości Dobre 90 000,00 0,00 90 000,00 

 

Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Dobre 250 000,00 0,00 250 000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

51 000,00 0,00 51 000,00 

 Dotacja celowa do budowy oczyszczalni przydomowych-osoby fizyczne 51 000,00 0,00 51 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 - 222 846,78 1 737 153,22 

 

 Poprawa gospodarki komunalnej w miejscowości Dobre 1 960 000,00 - 222 846,78 1 737 153,22 
01095  Pozostała działalność 349 640,00 0,00 349 640,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 Budowa zbiorników retencyjnych w miejscowości Dobre 20 000,00 0,00 20 000,00 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 640,00 0,00 329 640,00 

 

 

 Budowa zbiorników retencyjnych w miejscowości Dobre 329 640,00 0,00 329 640,00 
600   Transport i łączność 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1165



60016  Drogi publiczne gminne 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 180126C Bronisław - Koszczały od km 0+852 
do km 1+469 0,00 420 000,00 420 000,00 
Przebudowa drogi gminnej nr 180150C Dobre - ul Lipowa na odcinku od km 
0+000 do km 0+256 w istniejących granicach pasa drogowego 430 000,00 0,00 430 000,00 

 
 

 

Przebudowa drogi gminnej nr 180165C Krzywosądz-Dęby na odcinku od km 
0+000 do km 0+390 w istniejących granicach pasa drogowego 420 000,00 0,00 420 000,00 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Morawy i Borowo 300 000,00 0,00 300 000,00    
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Dobre 500 000,00 - 420 000,00 80 000,00 

630   Turystyka 500 000,00 0,00 500 000,00 
63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500 000,00 0,00 500 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

 
 Budowa ścieżki rowerowej Dobre-Szczeblotowo 500 000,00 0,00 500 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 15 000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 15 000,00 15 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

 
 Zakup nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkami remizy 

strażackiej i budynkiem Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrem, położonych w 
obrębie ewidencyjnym Dobre I 

0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 320 586,29 0,00 320 586,29 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 320 586,29 0,00 320 586,29 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Dobre 0,00 0,00 0,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Dobre 0,00 0,00 0,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 266 086,62 0,00 266 086,62 

 Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Dobre 266 086,62 0,00 266 086,62 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 499,67 0,00 54 499,67 

 
 

 Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Dobre 54 499,67 0,00 54 499,67 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 171 526,92 0,00 171 526,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1165



75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 
 

 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Dobre 0,00 0,00 0,00 
75421  Zarządzanie kryzysowe 171 526,92 0,00 171 526,92 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

171 526,92 0,00 171 526,92 

 

 

 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Dobre 171 526,92 0,00 171 526,92 
801   Oświata i wychowanie 220 000,00 0,00 220 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  

 Modernizacja kotłowni w Publicznej Szkole Podstawowej w Dobrem 200 000,00 0,00 200 000,00 
80104  Przedszkola  20 000,00 0,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 
 Modernizacja ogrzewania w Publicznym Przedszkolu w Dobrem 20 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,00 0,00 500 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  
 Zakup sprzętu komunalnego 500 000,00 0,00 500 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 850 000,00 0,00 850 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dobre 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dobre Wieś 350 000,00 0,00 350 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 0,00 10 000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 

 Dotacja do utylizacji materiałów zawierających azbest 10 000,00 0,00 10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1165



92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000,00 0,00 250 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

 
 

 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Byczynie 250 000,00 0,00 250 000,00 
926   Kultura fizyczna 5 682 267,25 0,00 5 682 267,25 

92601  Obiekty sportowe 5 382 267,25 0,00 5 382 267,25 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00 

 Modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości Dobre 800 000,00 0,00 800 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 582 267,25 0,00 4 582 267,25 

 

 Modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w miejscowości Dobre 4 582 267,25 0,00 4 582 267,25 
92695  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Doposażenie i wymiana urządzeń na istniejących placach zabaw na terenie 
gminy Dobre 300 000,00 0,00 300 000,00 

     
 Razem 13 155 020,46 - 207 846,78 12 947 173,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1165



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/97/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 10 marca 2025 r. 

             
              

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie w zakresie dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

750    0,00 
 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

754    0,00 
 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

852    0,00 
 85230 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

853    0,00 
 85395 2100 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gminy- UW 

0,00 

758    14.936,00 
 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14.936,00 

801    0,00 
 80153 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

855    3.873,00 
 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3.873,00 

 
Dochody ogółem 

 
18.809,00 

             
             
             

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1165



             
              

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wydatków 

  na 2025 r. 

Realizacja Urząd Gminy Dobre 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

750    0,00 
 75011 4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
 

0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 

754    0,00 
 75495 4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 

 
Wydatki ogółem 

 
0,00 

 

Realizacja GOPS w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

754    0,00 
 75495 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

852    0,00 
 85230 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 

853    0,00 
 85395 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

855    3.873,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1165



 85595 3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3.760,20 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

112,80 

 
Wydatki ogółem 

 
3.873,00 

Realizacja Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

801    13.258,00 
 80101    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2.899,74 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9.268,56 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

1.089,70 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

 80153    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

 
Wydatki ogółem 

 
13.258,00 

Realizacja Publiczne Przedszkole w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

801    1.678,00 
 80104    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

403,32 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.274,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1165



  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

0,00 

 
Wydatki ogółem 

 
1.678,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1165


	UCHWAŁA NR XI/97/2025 RADY GMINY DOBRE z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 3
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-03-14T10:13:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




